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روی موج کوتاه

رئیس‌جمهوری با تاکید بر اینکه 
جنبش عدم تعهد به پشتوانه‌ جمعیت 
فراوان و قلمرو وسیع و با توجه به آراء 
خود در مجامع بین‌المللی، می‌تواند 
قطب جدیدی از قدرت را در جهان 
چندقطبی آینده پایه‌گذاری کند، 
اظهار داشت: نیل به این هدف، نیازمند 
درک واقعیت‌های جدید منطقه‌ای 
و بین‌المللی و به‌کارگیری ابزارها و 

امکاناتِ نوینِ جهانِ امروز است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
رئیس‌جمهوری، حسن روحانی 
در اجلاس سران جنش عدم تعهد، 
خطاب به حاضران در اجلاس افزود: 
این اجلاس در شرایطی برگزار می‌شود 
که جهان به سرعت در حال گذار به 
سوی نظام چندقطبی‌ است. در این 
عرصه پیچیده، خشونت و درگیری در 
مناطق مختلف رو به گسترش است؛ 
حاکمیت ملی کشورهای مستقل، به 
شیوه‌های گوناگون نقض می‌شود؛ 
امروز، آمریکا از روی استیصال، چنان 
بی‌پروا و گستاخانه از ابزارهای اقتصادی 
ظالمانه برای تحمیل مقاصد سیاسی 
نامشروع خود بر ملّت‌های مستقل 
استفاده می‌کند که نمی‌توان نامی به جز 

تروریسم اقتصادی بر آن نهاد.
وی افزود: در این شرایطِ آشفته، 
جنبش عدم تعهد به عنوان مجموعه‌ای 
که بیش از دوسوم اعضای سازمان 

ملل متحد را در برمی‌گیرد، میتواند به 
نمایندگی از ملّت‌های عضو و جامعه‌ 
بشری، پیش‌گامِ یافتن راه‌حل‌هایی برای 
مشکلات کنونی جهان، در چارچوب 
قانون‌گرایی، پایبندی به تعهدات 
بین‌المللی، اعتدال و پرهیز از خشونت 

و افراطی‌گری باشد.
 نقش‌آفرینی جنبش

 برای جهان عاری از خشونت
کید  تا ی  ر ئیس‌جمهو ر
کرد:‌جمهوری اسامی ایران با درک 
مخاطرات گروه‌های تروریستی و 
افراطی، در شصت و هشتمین نشست 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد، 
پیشنهاد »جهان عاری از خشونت و 
افراط‌گرایی« را مطرح نمود که منجر به 
تصویب دو قطعنامه در مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد در سال‌های 2013 
و 2015 شد و این موضوع در هفدهمین 
اجلاس عدم تعهد در ونزوئلا نیز مورد 

تاکید قرار گرفت.
روحانی با بیان اینکه امروز، شاهد 
درگیریهای منطقهای در کانون‌هایی 
چون فلسطین، یمن، سوریه و افغانستان 
هستیم، خاطرنشان کرد:  تنها راه برون 
رفت از این بحرانها، احترام به حق ملتّ‌ها 
در تعیین سرنوشت خویش، تعهد به 
عدم مداخله در امور داخلی یکدیگر، 
سامان‌دهی به همکاری‌های منطقه‌ای 
برای تضمین صلح و ثبات و مبارزه با 

تروریسم، و ایجاد بستر مناسب برای 
تعامل و گفتگوست.

رئیس‌جمهوری ادامه داد: این 
چارچوب، بهترین راهِ پایان ‌بخشیدن 
به منازعات منطقه‌ای است و ما در 
این راه پیش‌گام بوده ایم، در موضوع 
سوریه، مشارکت ایران و روسیه و ترکیه 
در فرآیند آستانه، آرامش و ثبات را برای 
بیشترِ مناطق این کشور به ارمغان 
آورده و میلیون‌ها آواره را به موطن خود 
بازگردانده است. روحانی با اشاره به طرح 
صلح هرمز نیز افزود: این طرح حوزه‌های 
مختلف همکاری مانند مشارکت 
منطقه‌ای در تأمین امنیت انتقال انرژی 
و تضمین آزادی کشتیرانی در حوزه 
تنگه هرمز و فراتر از آن را با مشارکت 
کشورهای منطقه دربر می‌گیرد. ما 
معتقدیم که ثبات و امنیت همسایگان 
ما، ثبات و امنیت ما است و دستیابی به 
امنیت و توسعه منطقه‌ای، فقط از طریق 
همکاری و مشارکت جمعی همسایگان 

امکان‌پذیر خواهد بود.
سوء استفاده آمریکا از سلطه دلار 
رئیس‌جمهوری با اشاره به 
سوءاستفاده آمریکا از سلطه دلار بر 
نظام مالی بین‌المللی، تصریح کرد:  راه 
خارج ‌کردن این ابزار شوم از دست رژیم 
خودخواه و مستبد آمریکا، پایبندی 
بین‌المللی به الزاماتِ پایداری اقتصادی، 
توسعه روابط تجاری بر پایه پیمان‌های 

پولی دو و چندجانبه، به‌کارگیری 
ابتکارات مستقل در حوزه‌ خدمات بانکی 
و توسعه‌ بهره‌گیری از رمزارزهاست. 
البته، این مسیر باید با رعایت قواعد 
بین‌المللی در حوزه مبارزه با پول‌شویی و 
تأمین مالی تروریسم طی شود. بسیاری 
از کشورهای عضو جنبش، از جمله 
ایران، این مهم را در دستور کار خود 

قرار داده‌اند.
ناامنی سایبری استقلال ملت‌های 

آزاده را تهدید می‌کند
روحانی ناامنی در فضای سایبری 
را از دیگر مخاطرات و تهدیدات برای 
امنیت و استقلال ملت‌های آزاده در 
دنیای امروز عنوان و اظهار کرد: ناامنی در 
فضای سایبری و بهره‌برداری نامشروع 
از شبکه‌های اجتماعی و کلان‌داده‌ها 
برای اثرگذاری بر افکار عمومی جوامع، 

به ‌ویژه در عرصه‌ سیاسی‌ است. وی ادامه 
داد: امنیت فضای سایبری و سلامت 
شبکه‌های اجتماعی، لازمه‌ استقلال 
و آزادی ملّت‌های مستقل در  قرن 
بیست‌ویکم است. جنبش می‌تواند 
پیشگام اتخاذ راهبردی منسجم و 
تدوین تفاهمی بین‌المللی در حوزه‌ 
مسائل مرتبط با امنیت سایبری باشد 
و آسیب‌پذیری ملّت‌های مستقل را در 
برابر حملات سایبری و سوء‌استفاده از 

فضای مجازی کاهش دهد.
 دیدار با روسای‌جمهور 

پاکستان و  ونزوئلا
وی همچنین در حاشیه این 
اجلاس روز جمعه با عارف علوی 
رئیس‌جمهوری پاکستان و نیکلاس 
مادورو رئیس‌جمهوری ونزوئلا دیدار 
کرد. رئیس‌جمهوری در دیدار با بن 
علوی به دیدارهای متعدد مقام‌های 
ارشد ایران و پاکستان طی سالهای اخیر 
و نقش این دیدارها در توسعه بیش از 
پیش همکاری‌های مشترک اشاره 
کرد و افزود: در چارچوب این دیدارها 
توافقات خوبی در حوزه‌های علمی و 
تحقیقاتی و انرژی از جمله خط لوله صلح 
انجام شده که امیدواریم هر چه سریعتر 
این توافقات در راستای منافع دو ملت و 
منطقه، اجرایی شوند. روحانی با تقبیح 
سیاست‌های یکجانبه‌گرایانه آمریکا در 
عرصه بین‌المللی و منطقه گفت: ایران 
با وجود خروج یکجانبه آمریکا از توافق 
برجام، کماکان به تعهدات خود در قالب 

این توافق ادامه می‌دهد.
رئیس‌جمهور پاکستان نیز با بیان 
اینکه مردم پاکستان ضمن پیوندهای 
عمیق و دیرینه با ملت ایران، برای 
مقاومت ایرانیان در برابر موانع و 
دشواری‌ها بسیار ارزش قائلند و به آن 
ارج می‌نهند، اظهار داشت: مردم ایران 
در دوران جنگ تحمیلی و همچنین 
تحریم‌های آمریکا به خوبی توانستند 
بحران‌ها و چالش‌ها را پشت سر بگذارند 
و قطعا پس از این نیز می‌توانند بر 

مشکلات غلبه کنند.
بن علوی همچنین سفر نخست 
وزیر کشورش به ایران و عربستان را 
بسیار پرثمر خواند و با ابراز امیدواری 
از اینکه میان برادران مسلمان منطقه 

دوستی و روابط مناسب برقرار باشد، 
گفت: پاکستان نیز همانند ایران معتقد 
است مشکلات منطقه فقط در میز 
مذاکره حل خواهد شد و در راستای این 
سیاست، از همه توان خود برای ایجاد 
فضای گفت وگو بین کشورهای منطقه 

استفاده می‌کند.
دعوت از مادورو برای سفر به ایران

در دیدار با نیکلاس مادورو نیز 
رئیس‌جمهور کشورمان مقاومت 
ملتهای ایران و ونزوئلا و به شکست 
کشاندن توطئه‌های آمریکا را 
تحسین‌برانگیز خواند و با تاکید بر اینکه 
دو ملت، با مقاومت خود درس بزرگی به 
آمریکا دادند، اظهار داشت: تهران آماده 
است در همه عرصه‌ها روابط خود را با 
ونزوئلا به عنوان یک کشور دوست و 

برادر گسترش دهد.
وی گفت: ایران و ونزوئلا در همه 
مجامع بین‌المللی و سیاسی پشتیبان 
یکدیگر بوده و باقی خواهند ماند و ما 
آماده‌ایم در کنار تقویت همکاری‌های 
مالی و بانکی، تجربیات خود را در 
حوزه‌های فنی و زیرساخت‌های 
سایبری، فناوری‌های نوین و همچنین 
کشاورزی، در اختیار ونزوئلا قرار دهیم.

روحانی در این دیدار از 
رئیس‌جمهوری ونزوئلا برای سفر 

رسمی به ایران دعوت کرد.
رئیس‌جمهور ونزوئلا نیز با بیان اینکه 
ملت‌های ایران و ونزوئلا با ایستادگی در 
برابر طرحهای فزون‌خواهانه آمریکا، این 
کشور را ناچار به عقب‌نشینی و پذیرش 
شکست کردند، خواهان گسترش بیش 
از پیش روابط ایران و ونزوئلا در همه 

حوزه ها شد.

روحانی در اجلاس سران عدم تعهد در باکو:

ثبات و امنیت همسایگان، ثبات و امنیت ماست

خبر

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: من از 
اصولگرایان فاصله نگرفتم، خود آن‎ها اسم من را در لیست مجلس 
بعدی خط زدند. زمانی که وارد مجلس شدم، اصولگرا شناخته 
می‌شدم، هرچند این دسته‌بندی آن‌ها را چندان قبول نداشتم. 

در عمل دیدم که آن‌ها افکار عجیب و غریبی دارند.
به گزارش ایسنا، علی مطهری در همایش »گام دوم انقلاب، 
فرصت‌ها و چالش‌ها« که در محل سالن همایش شهید دکتر 
چمران گناباد برگزار شد، در خصوص تغییر جریان خود در 
مجلس از اصولگرایی به اصلاح‎طلبی و رویه اصولگرایان در 
مجلس‌های قبلی، افزود: احمدی‌نژاد تخلف قانونی می‌کرد یا 
به صراحت می‌گفت که این قانون را اجرا نمی‌کنم یا می‌گفت 
قوانینی که خودم شخصا تشخیص دهم که مرتبط بر قانون 
اساسی است، اجرا می‌کنم و بقیه را اجرا نمی‌کنم. ما می‌گفتیم 

که نماینده مجلس هستیم و مجلس باید عکس‌العملی ارائه دهد 
اما آن‌ها بیان می‌کردند که چون رهبری از او حمایت کرده وارد 
نمی‌شویم. وقتی می‌خواستیم از رئیس‌جمهور سوال کنیم 
اجازه نمی‌دادند، بیش از یک سال گذشت تا سوال را به مرحله 

اجرا رساندیم.
وی ادامه داد: وقتی که متوجه شدم آن‌ها اینگونه هستند و 
هرچه می‌خواهیم بگوییم به رهبری وصل می‌کنند، بنابراین 
ادامه همکاری با آن‌ها ممکن نبود، در مجلس بعدی اسم من 
را خط زدند و شرایط به گونه‌ای بود که اگر نمی‌آمدم مردم 
تهران ناراحت می‌شدند یا می‌گفتند ترسیده که نیامده، 
بنابراین آمدم و به صورت مستقل رای آوردم. در مجلس 
 دهم نیز اصلاح‌طلبان اسم من را در لیست قرار دادند و من 

درخواستی نکردم.

 وزیر قبلی اطلاعات درباره پرونده ابراهیمی 
باید توضیح دهد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در خصوص 
پرونده ترور دانشمندان هسته‌ای نیز گفت: بعد از ترور دانشمندان 
هسته‌ای کشور، وزارت اطلاعات عده‌ای را به عنوان متهم 
در کردستان بازداشت کرد و اعترافاتی از آن‌ها گرفتند که در 
تلویزیون نیز پخش شد. آن‌ها قبول کردند که این کار را انجام 
دادند، سفری نیز به اسرائیل داشتند، آموزش دیدند، بمب آوردند، 
وارد تهران شدند و این کار را انجام دادند. وی افزود: بعدا در این 
پرونده تشکیک شد، زمانی که دولت جدید آمد و وزیر اطلاعات 
تغییر کرد، در این پرونده تردید کردند که آیا واقعا مجرم هستند 
یا نه. نزدیک بود که اعدام شوند، اما بعد از بررسی دوباره، مشخص 
شد که بی‌گناه هستند و به زور و با شکنجه و موارد دیگر از آن‌‎ها 
اعتراف گرفتند، در نهایت آن‌ها را آزاد کردند و مبلغی از ۷۰ تا ۲۰۰ 
میلیون بابت خسارتی که وارد شده بود، به آن‌ها دادند و گفتند که 
این مسئله را مطرح نکنند. این نماینده مجلس شورای اسلامی 
بیان کرد: ابراهیمی در بی بی سی مطرح کرد و گفت که چگونه 

شکنجه می‌کردند و چه گفتند، این موضوع برای کشور بسیار بد 
بود که بخواهند باعجله، افرادی را به عنوان مجرم معرفی کنند، 
ما به وزیر اطلاعات گفتیم که باید توضیح دهد، البته این موضوع 
مربوط به وزیر قبلی بود و هنوز در جریان است. اینکه اعدام نشدند 
نقطه مثبت است. وزیر قبلی اطلاعات و افرادی که این کار را 
کردند باید توضیح دهند که بدون دلایل محکم و تنها برای دادن 
جواب به مردم، این اعترافات را در تلویزیون پخش کردند، یا باید 

عذرخواهی کرده یا مجازات شوند.

علی مطهری:

اصولگرایان افکار عجیب و غریبی دارند
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تهران منتظر رئیس‌جمهور 
بعدی آمریکا باشد

پاتریک مک نامار، استاد علوم سیاسی و روابط 
بین‌الملل دانشگاه نبراسکا اوماها در آمریکا به ایلنا 
گفت: هیچ گونه توافقی میان ایران و آمریکا در 
زمان ترامپ رخ نخواهد داد. همچنین ترامپ در 
حال حاضر فرصتی برای درگیری نظامی با ایران 
ندارد. بعید می‌دانم با توجه به اختلاف با کنگره و 
درگیری‌های داخلی مانند استیضاح، ترامپ پیروز 
انتخابات شود. بنابراین ایران باید تا زمان پایان 
دوران ریاست جمهوری ترامپ صبر کند و بعد به فکر 
مذاکره باشد. ایران می‌تواند با دولت جدید آمریکا 

مذاکره کند و امتیازاتی بگیرد.
    

علم‌الهدی:
هیچ کس شما را به خاطر برجام 

احترام نمی‌کند
حجت‌الاسام سید احمد علم‌الهدی، امام 
جمعه مشهد در خطبه‌های نماز جمعه گفت: 
هیچ کس روی کره زمین شما را به خاطر برجام 
احترام نمی‌کند. اگر احترام می‌کنند به خاطر جرات 
شماست و به خاطر اینکه توانستید پهپاد آمریکایی 
را بزنید شما را احترام می‌کنند. برای اینکه کشتی 
انگلیسی را توانستید بگیرید شما را احترام می‌کنند 
نه به خاطر برجام. بچه‌های مردم شهید شدند برای 
اینکه جامعه مثل امت پیامبر درست کنیم و در برابر 
دشمن حساسیت داشته باشیم نه وادادگی؛ اما یک 
عده در این جامعه هستند و معتقد نیستند که دین 

می‌تواند جامعه را اداره کنند.
    

 گام چهارم در راستای 
اقتدار ملی است

پيام مجرد، فعال سیاسی اصلاح‌طلب به ایسنا 
گفت: با توجه به نزدیک شدن به موعد قانونی برجام، 
ایران نیازمند اقتدار ملی است که برای بار چهارم 
طبق سند برجام اقتدار خود را نشان دهد. از این رو 
حرکت در مسیر گام چهارم برجام هم در راستای 
اقتدار ملی است و هم سیاسی و نشان از اقتدار تمام 
ارکان نظام دارد. متاسفانه کشورهای اروپایی این 
اقتدار را ندارند و نمی‌توانند بدون اجازه آمریکا حتی 
برای اقتصاد خود، در جهت تعهداتشان گام بردارند.

    
اسامی نجومی‌بگیران باید در 

مجلس اعلام شود
عزت‌الله یوسفیان‌ملا، عضو ستاد مبارزه با مفاسد 
اقتصادی به مهر گفت: برای مبارزه با حقوق نجومی، 
حداقل کاری که باید انجام شود این است که حقوق 
مقامات و کارکنان دولت در سامانه حقوق و دستمزد 
ثبت شود اما متأسفانه تاکنون برخی از دستگاه‌ها این 
اقدام را انجام نداده و از قانون تخطی کرده‌اند. اسامی 
نجومی‌بگیران و دستگاه‌هایی که به کارکنان خود 
حقوق نامتعارف می‌دهند، باید به صراحت در مجلس 
اعلام شود؛ همچنین مجلس باید اسامی دستگاه‌هایی 
را که هنوز حقوق و دستمزد کارکنان خود را در سامانه 

حقوق و دستمزد ثبت نکرده‌اند، اعلام کند.
    

»نامردنیوزها«؛ چرا و چگونه؟
حسام‌الدین آشنا، مشاور رسانه‌ای 
رئیس‌جمهوری در توییتی نوشت: ۵سوال: ۱. 
نامردنیوزها چرا و چگونه متولد می‌شوند؟ ۲.چگونه و 
به چه اخباری دسترسی پیدا می‌کنند و چگونه دروغ 
می‌سازند؟ ۳. چرا افراد حقیقی و حقوقی دانسته آنها 
را بازی می‌دهند یا ندانسته از آنها بازی می‌خوردند؟ 
۴.هزینه این بازی‌های خطرناک برای ملت چقدر 

است؟ ۵. چه باید کرد تا این بازی‌ها تمام شود؟
    

اعظم طالقانی در بیمارستان 
بستری شد

دبیر کل جامعه زنان انقلاب اسامی از بامداد 
پنجشنبه )دوم آبان( به علت عارضه مغزی در بخش 
آی.سی.یو بیمارستان پارس بستری و تحت مراقبت‌های 
پزشکی قرار دارد. وی فعال سیاسی، نماینده دوره اول 
مجلس شورای اسلامی و فرزند آیت‌الله سید محمود 

طالقانی، نخستین امام جمعه تهران است.
    

رئیس‌جمهور پاکستان:
 کاش از مادرم فارسی 

آموخته بودم
علیرضا معزی، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی 
دفتر رئیس‌جمهوری در توئیتی با اشاره به دیدار 
حسن روحانی و رئیس‌جمهور پاکستان نوشت: تاکید 
روسای جمهور ایران و پاکستان بر اشتراکات عمیق 
فرهنگی و تاریخی دو ملت، صرفا تعارفی دیپلماتیک 
نبود؛ رئیس‌جمهور پاکستان در اواسط مذاکرات، به 
دکتر روحانی گفت: ای کاش من از مادرم که لیسانس 
ادبیات فارسی داشت و کرمانی‌الاصل بود فارسی را 
آموخته بودم تا اکنون با شما به فارسی سخن می‌گفتم.

بن‌علوی: پاکستان نیز 
همانند ایران معتقد است 
مشکلات منطقه فقط در 

میز مذاکره حل خواهد شد 
و در راستای این سیاست، 

از همه توان خود برای 
ایجاد فضای گفت وگو بین 
کشورهای منطقه استفاده 

می‌کند

روحانی: طرح صلح هرمز 
حوزه‌های مختلف همکاری 

مانند مشارکت منطقه‌ای 
در تأمین امنیت انتقال 
انرژی و تضمین آزادی 

کشتیرانی در حوزه تنگه 
هرمز و فراتر از آن را با 

مشارکت کشورهای منطقه 
دربرمی‌گیرد

جماران نوشت: روز گذشته قرار بود 
جلسه انتخابات دبیران کل احزاب در وزارت 
کشور برای عضویت در کمیسیون ماده 
١۰ برگزار شود. اما به دلیل تصمیم عجیب 
برگزارکنندگان انتخابات در خصوص سلب 
حق رای از قائم مقام‌های دو حزب اعتماد ملی 
و مجمع فرهنگیان ایران اسلامی، جمعی از 
دبیران کل احزاب به این موضوع اعتراض و 

جلسه را ترک کردند.
جواد امام دبیرکل مجمع ایثارگران 
در این باره گفت: در ابتدای جلسه یکی از 

حاضرین حاشیه‌ای را ایجاد کرد مبنی بر 
اینکه قائم مقام دو حزبی که دبیران کل 
آنها یکی محصور و دیگری در زندان است، 
نباید حق رأی و حضور در جلسه داشته 
باشند. البته این موضوعی نبود که تنها در این 
جلسه مطرح شود بلکه از قبل در دستور کار 
کمیسیون قرار گرفته بود و راجع به حضور 
نمایندگان این دو حزب به دلیل معذوریت 
دبیران کل آنها تصمیم گرفته شد که قائم 
مقام‌هایشان در جلسه حضور پیدا کنند و 

حق رأی آن احزاب سلب نشود.

وی افزود: در جلسه دیروز این بحث 
مجدد مطرح شد و جوابش کاملا روشن بود 
منتها به دلیل اظهارنظر غیرحقوقی یکی از 
اعضای کمیسیون ماده ١۰ که گفت مصوبه 
کمیسیون باید به تایید وزیر کشور برسد 
در نهایت تصمیم گرفته شد که نمایندگان 
دو حزب اعتماد ملی و مجمع فرهنگیان 

حضور نداشته باشند. امام ادامه داد: همین 
موضوع باعث شد که وقتی تعداد زیادی 
از دبیران کل دیدند حقوق احزاب نادیده 
گرفته شده و حق رأی دو حزب به دلیل 
حصر یا عذر قانونی دبیران کل آنها سلب 
می‌شود و همچنین کمیسیون ماده ١۰ 
احزاب که باید در حمایت از آنها تصمیم 
بگیرد بعضی احزاب را از حقوق مسلم 
خود محروم می‌کند، به نشانه اعتراض 
جلسه را ترک کنند. علی القاعده جلسه 
 از نصاب لازم خارج شد و نصاب لازم برای 

رای گیری نداشت.
در همین رابطه، غلامحسین کرباسچی 
گفت: به نظرم اتفاقات روز گذشته تقصیر 
وزارت کشور بود. یعنی با اینکه روال مشخص 

شده بود ولی در این جلسه نماینده وزارت 
کشور برخلاف رای کمیسیون ماده ١۰ 
احزاب تصمیم‌گیری و قضاوت کرد. در حالی 
که نماینده وزارت کشور باید مطابق مصوبات 

کمیسیون ماده ١۰ نظر دهد. 
دبیرکل حزب کارگزاران درباره دلیل 
خروج خود و جمع دیگری از احزاب از 
جلسه دیروز وزارت کشور گفت: ما به 
دلیل توهین‌آمیز بودن رفتاری که با دو 
حزب حاضر در جلسه شد، آنجا را ترک 
کردیم. متاسفانه به دلیل اعتراض یک 
نفر که بیشتر جنبه سیاسی داشت و نه 
حقوقی، این تصمیم گرفته شد که آقای 
 حضرتی و نماینده یک حزب دیگر حق رأی 

نداشته باشد

دو روایت از تنش در جلسه دبیران کل احزاب؛

سلب حق رأی به دلیل حبس و حصر


